Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA

Avenida Rio Branco, n° 407, em Vicente Dutra/RS

C.N.P.J. 87.612.883/0001-79

DEPARTAMENTO PESSOAL

1

EDITAL Nº 004/2018 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA faz saber a quem possa interessar a publicação

do Edital nº 004/2018 de Rol de Inscritos – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS ao EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, conforme segue:

Agente Administrativo

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1241515 23/07/1998 Analice Onuczak Manfrin 7122496743

1241436 08/08/1991 Emanueli Dalla Chieza 3107506374

1254417 10/06/1991 Fabiana Scheeren 5106952053

1266036 01/08/1996 Larissa Bonatti 1097862062

1267089 12/05/1997 Vanderleia Albano 6116209278

Assistente Social

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1260603 23/10/1983 Andresa Goncalves Teixeira 1082801414

1244126 14/12/1971 Cristiani Gislaine Muller 2438671

1252726 07/01/1990 Daiana Santiago Rodrigues 5102366274

1250354 17/09/1976 Eliandra Maria Ungaratti Freo 9069572858

1253415 02/05/1979 Elizabet Pazetto Dos Anjos 75808631

1266588 19/06/1992 Emanoele Stefanello 1100191558

1244271 30/05/1980 Giovana Beatriz Copatti 7070227769

1268329 08/05/1971 Loreni Comel 2656266

1245606 21/11/1973 Neila Taciana Padilha Fogliatto 5048593791

1256657 24/05/1985 Raquel Maria Schlichting 7082318796

1247094 11/11/1994 Taila Diangeli Kunz 8103450345

Cozinheiro

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1244155 28/02/1986 Francieli Dovigi 4085033531

1241606 11/01/1973 Iradir Correa Duarte 2079128761

1268275 17/12/1999 Juliana Silva Narloch 3120482397

1246824 29/05/1967 Nelvi Cequim 1031772823

Médico Clínico ESF

Não há candidatos neste cargo

Médico Plantonista Clinico Geral

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1268320 21/12/1987 Angelica Thainara Rohr 1091669431

Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA

Avenida Rio Branco, n° 407, em Vicente Dutra/RS

C.N.P.J. 87.612.883/0001-79

DEPARTAMENTO PESSOAL

2

Motorista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1256666 09/04/1979 Claudir Nascimento Machado 9078982957

1243635 20/09/1965 Henrique Joel Straesser 6033113819

1251605 23/03/1968 Mario Vitor Garcia 1034428291

1249322 24/12/1980 Scheila Aparecida Weiss 3533331

Operário

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1241565 08/05/1979 Altair Marcos Da Silva 6096831372

1241568 11/04/1988 Evandro Rodrigues De Ramos 5105373657

Professor de Educação Infantil

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1244834 22/01/1985 Aline Cequim Marzola 1087752927

1243896 14/09/1990 Claudia  Leticia Trotz 2104898561

1245528 13/09/1992 Debora  Magdieli Lucca Vieira 1103168595

1249296 13/06/1986 Debora Vieira Bueno Gandini 1091668937

1267903 18/02/1983 Elenir Granella 7752198

1250824 01/07/1981 Elisandra Bona Colla 5080875247

1264333 24/08/1989 Franciane Ferrari 9095475531

1249227 28/05/1982 Janine Bulegon 3070246065

1256274 06/06/1988 Juliana Patricia Bortolini 9087326139

1253524 31/07/1997 Keiti Suelen De Azevedo Florencio 5118823871

1264732 19/02/1989 Kelly Dutra Almorin 7093407422

1267196 17/05/1984 Nadia Maria Borges Do Canto 1086063748

Professor Séries Finais do Ensino Fundamental -  Português/Inglês

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1259170 17/05/1996 Samanta Da Rocha Morgenstein 9111738036

Professor Séries Finais do Ensino Fundamental - Educação Física

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1260123 23/05/1990 Andressa Kerkhoven 5199372

1262370 22/06/1990 Daiane Dieli De Souza Artecopp 4099774608

1257510 28/01/1991 Gustavo Tranquillo 5070235683

1246009 18/02/1992 Marcelo Piton 7101388002

1252150 13/09/1984 Renato Gruenevald Kreitmeier 5073547506

Psicólogo

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1253343 29/03/1993 Cristine Lucila Schwengber 1132082254

1261215 16/04/1988 Edinara Da Costa Mittmann 5268101

1253228 22/05/1985 Erika Braga Da Silva 13151031

1253630 21/08/1990 Joelma Borba Reis Da Silva 7088399667

1244168 27/03/1989 Katieli Trombeta De Aquino Ferreira 7100006605

Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA

Avenida Rio Branco, n° 407, em Vicente Dutra/RS

C.N.P.J. 87.612.883/0001-79

DEPARTAMENTO PESSOAL

3

1256480 08/06/1989 Lidiane Furlanetto 4589385

Secretario de Escola

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1250596 29/05/1990 Alessandra Campos 5723044

1258220 07/10/1996 Anaise Rodrigues Dos Santos 1117665776

1241463 16/02/1998 Daniela Roberto Dos Santos 9123477045

1266581 19/08/1978 Dyego Cruz Lima 1744439

1259687 24/05/1995 Jeferson Bronzatti 2107257939

1256688 31/01/1986 Leomara Albarello 1088401251

1243543 10/01/1985 Luciane Maria Bernardi Fulber 1070237191

1244308 04/12/1985 Marcia Aparecida Schaefer Negri 1083823755

1249918 23/05/1988 Marineia Moro Noe 1088409824

Servente

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1258617 28/10/1995 Daniel Gomes Cavalheiro 7120654954

1241581 02/08/2000 Gracieli De Moura Da Silva 3134465594

Técnico de enfermagem

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1248234 09/04/1995 Rariani Carpes Ramos 1107711078

Vicente Dutra, 23 de outubro de 2018.

João Paulo Pastório

Prefeito Municipal